For Green Machine Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

Page 1 of 6

String Trimmer UT-41110

Recortadora de hilo

e}

Y

|
/o«

*

WWW.mymowerparts.com



For Green Machine Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

String Trimmer UT-41110

Recortadora de hilo

Page 2 of 6

Ref#  Part Number Qty S/P/F  Description
1 34108178AG 1 Casquete de carrete
2 31104178G 1 Carrete
3 33301178G 1 Protector de la Recortadora
4 31100178G 1 Protector de la Fresa
5 3220811G 1 Tornillo (M4 x 16 mm) Articulo estandar de
ferreteria - puede adquirirse en la localidad
6  3410805AG 1 Mango delantero
7  3410705AG 1 Tornillo de perilla (M6)
8  3290205G 1 Tuerca Hex (M6) Articulo estandar de
ferreteria - puede adquirirse en la localidad
9 3110482AG 1 Abrazadera
987000221 1 Manual del operador

WWW.mymowerparts.com



For Green Machine Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

Page 3 of 6

String Trimmer UT-41110

String Trimmer

w

-

WWW.mymowerparts.com



For Green Machine Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

String Trimmer UT-41110

String Trimmer

Page 4 of 6

Ref#  Part Number Qty S/P/F  Description
1 34108178AG 1 Spool Cap
2 31104178G 1 Spool
3 33301178G 1 Edger Guide
4  31100178G 1 Grass Shield
5 3220811G 1 Screw (M4 x 16 mm) Purchase locally
6  3410805AG 1 Front Handle
7  3410705AG 1 Knob Screw (M6)
8  3290205G 1 Hex Nut (M6) Purchase locally
9 3110482AG 1 Clamp
987000221 1 Operator’s Manual

WWW.mymowerparts.com



Page 5 of 6

i
7 Amu
V)]

)%

W7 A e

\‘““\ %\ \
NP (B
7 w\\\\wx L o
7 e ,
4 N \A ~
\\\\!l/ \
T2\
N \ w _—
o
A
\_mwmm“\

WWW.mymowerparts.com

For Green Machine Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

String Trimmer UT-41110

Tonduse a Fouet




For Green Machine Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

String Trimmer UT-41110

Tonduse a Fouet

Page 6 of 6

Ref#  Part Number Qty S/P/F  Description

1 34108178AG 1 Creux De bobine

2 31104178G 1 Bobine

3 33301178G 1 Garant De Deligneuse

4  31100178G 1 Protecteur

5 3220811G 1 Vis (M4 x 16 mm) Article de quincaillerie
standard - en vente dans les magasins locaux

6  3410805AG 1 Poignee Avant

7  3410705AG 1 Vis De Bouton (M6)

8  3290205G 1 Ecrou Hex (M6) Article de quincaillerie
standard - en vente dans les magasins locaux

9 3110482AG 1 Collier

987000221 1 Manuel d’utilisation

WWW.mymowerparts.com



